长纪办发〔2015〕17号
中共长武县纪委办公室
关于加强纪检监察干部外出报备工作的

通              知

各镇纪委、昭仁街道纪工委，县级国家机关各部门纪委、纪检组，县直机关纪工委：

为了切实加强纪检监察系统干部外出管理，根据市县有关干部外出报备要求，现就加强纪检监察干部外出报备工作有关事项通知如下。

一、报备对象

各镇（办）纪（工）委书记，县级国家机关各部门纪委书记（副书记）、纪检组长。

二、报备方式

各镇（办）纪（工）委书记、县级国家机关各部门纪委书记（副书记）、纪检组长离开本县出差（参加市纪委会议和活动除外）、学习、休假、出访1天以上，必须提前2天向县纪委干部室报备，并附请假条复印件。因紧急事项临时外出，必须向委局分管领导电话报告，事后在县纪委干部室履行书面报备。

三、报备内容

干部外出报告内容包括事由、时间（出发和返回时间，具体到上午、下午、晚上）、地点、联系方式。在此期间代其工作的人员姓名、职务及联系方式。
四、有关要求

1、报备干部外出期间要保持联络畅通，如行程有变，应以书面或口头形式及时补充报告。

2、全县纪检监察干部要严格按照本通知规定执行，外出时及时报告，确保工作不断档。
3、县纪委干部室要加大对干部外出报备工作的检查和抽查，对没有按要求报告报备的，将在全县给予通报，并在年终考核中扣除相应分值。

附件：请假报告参考样本
中共长武县纪委办公室

                           2015年7月10日
请 假 报 告

                                 ＸＸＸ年ＸＸ月ＸＸ日

    经ＸＸＸ（填写职务和姓名）批准，ＸＸＸ年ＸＸ月ＸＸ日上午（或下午、晚上）至ＸＸＸ日上午（或下午、晚上），ＸＸＸ（填写职务和姓名）赴ＸＸＸ（填写地点）出席（参加）ＸＸＸ（填写具体事由，如ＸＸＸ调研、出席ＸＸＸ会议或参加ＸＸＸ活动等）。在此期间，由ＸＸＸ（填写职务和姓名）代其工作。

（单位盖章）
PAGE
3